PORTARIA PROPEX N° 142/ 2016 – DE 09 DE SETEMBRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de

Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

 Presidente:  Prof. Dr. Ivo Marcos Theis – FURB

 Titulares: Profa. Dra. Virginia Elisabeta Etges – UNISC

   Prof. Dr. Leonardo Brandão – FURB

 Suplente: Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A CONTRIBUIÇÃO
DO PENSAMENTO SOCIAL BRASILEIRO PARA A QUESTÃO REGIONAL
NESTE INÍCIO DE SÉCULO XXI” da  mestranda  TATIANE THAÍS LASTA, a

realizar-se no dia 19 de setembro de 2016, às 13:30 horas, na sala R-301.

Blumenau, 09 de setembro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura